Протокол
заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие 22.07.2020  в аукционе № 1- 20 открытом по составу участников и форме подачи предложений
п. Бородинский                                                                     «22» июля 2020 г.
Аукцион проводится на основании постановления администрации муниципального образования Бородинское Киреевский район от «19» июня 2020  № 35«О проведении аукциона № 1-20 на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых и иных объектов на территории муниципального образования Бородинское Киреевского района».
Извещение о проведении аукциона было размещено на сайте https://kireevsk.tularegion.ru/.
1. Место рассмотрения заявок: Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, ул. Пушкина, д. 11, каб. 7.
2. Время проведения: 11 ч 00 мин.

3. Время приема заявок: с 10:00 ч  до 16.00 с 19.06.2020 г. по 24.07.2019 г
4.Объект аренды:

ЛОТ №1: Предмет аукциона: Право заключения договора аренды имущества находящегося в муниципальной собственности, расположенного по адресу: Тульская область, Киреевский район, п. Бородинский, ул. Пионерская, в районе д. № 11, общей площадью 8 кв.м. Целевое назначение: для размещения нестационарных объектов торговли;
      В связи с поступлением одной заявки на ЛОТ №1, аукцион в отношении вышеуказанного лота признан несостоявшимся.

       5. На участие в аукционе по ЛОТУ № 1 (п. Бородинский, ул. Пионерская, в районе д. № 11)  поступила следующая заявка:

	№ п/п
	№ заявки, дата, время подачи
	Наименование участника
	Адрес участника
	ИНН участника

	1.
	1, 22.06.2020

10.00
	ИП Какоян А.П.
	Тульская обл., Киреевский р-н, п.Круглянский, ул.Лесная, д.10, кв.1

	712807316636

   По итогам рассмотрения заявок на участие в аукционе по ЛОТУ № 1 комиссия РЕШИЛА:

Заключить договор на размещение нестационарного торгового объекта по начальной цене аукциона 152 000 (сто пятьдесят две тысячи) рублей с ИП Какоян А.П:
	№

п/п
	№

заявки
	Наименование участника
	Решение членов комиссии

	1
	2
	3

	1
	1
	ИП Какоян А.П
	+
	+
	+

	Председатель комиссии:

	Е.В.Зятнин

	Члены комиссии:

	  Т.В.Савосина

О.И.Сахно